5 Χημικά στοιχεία, ανόργανα οξέα και ενώσεις 24311000-7 4.801,00 

6 
Εργαστηριακά είδη, είδη υγιεινής ή φαρμακευτικά 

είδη από γυαλί 
33790000-4 4.500,00 

7 Χημικά προϊόντα 24000000-4 16.790,00 

ΣΥΝΟΛΟ 80.970,00 

ΚΩΔΙΚΟΣ NUTS: EL 522 

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 

Ογδόντα οκτώ χιλιάδες εννιακόσια σαράντα δύο ευρώ και τριάντα οκτώ λεπτά (88.942,38€) 

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ (προϋπολογισμός χωρίς ΦΠΑ: 80.970,00€, ΦΠΑ 24% και 6%: 7.972,38€). 

ΤΡΟΠΟΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ: 

Η δαπάνη της παρούσας προμήθειας θα καλυφθεί από το ερευνητικό έργο «PERSONALIZED NUTRITION FOR 

HEALTHY LIVING- PROTEIN», με Αρ.